



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ/381/71/20/11.12. / 2020

Legnica 30.12.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

**Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ AMBULANSU TYPU B WRAZ
Z USŁUGĄ FINANSOWANIA PRZEZ OKRES 24 MIESIĘCY
Znak sprawy WSZSL/FZ-71/20**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 64 - Proszę o zmianę SIWZ w zakresie okresu gwarancji na powłokę lakierniczą poprzez skrócenie okresu jaki ma zaoferować Wykonawca do 3 lat. Należy wskazać, że producenci pojazdów bazowych oferują maksymalnie 3-letni okres gwarancji na powłokę lakierniczą. Jedynie w zakresie perforacji nadwozia producenci obejmują auta bazowe 12 letnią gwarancją. W związku z powyższym obecny zapis SIWZ uniemożliwia złożenie większości Wykonawcom ważnej oferty, co narusza zasadę konkurencyjności oraz ustawę p.z.p. Proponowana przez nas zmiana przyczyni się do uzyskania przez Zamawiającego większej ilości ofert oraz wpłynie w sposób znaczny na obniżenie oferowanej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, odpowiednio zmieniając zapisy Siwz w Rozdziale III pkt. 3 oraz w Tabeli A pkt.B - Załącznika 2A do Siwz.

Pytanie 65 - Proszę o zmianę zapisów dotyczących gwarancji, o których mowa w rozdziale III pkt 3 SIWZ oraz §3 ust. 1 projektu umowy poprzez zastąpienie wyrazu „udzieli” wyrazem „zapewni”. Gwarancja na sprzęt medyczny, zabudowę medyczną, pojazd bazowy oraz perforację nadwozia i powłokę lakierniczą pokrywającą roszczenia Zamawiającego z tytułu umowy udzielana jest przez producenta, a nałożenie obowiązku udzielenia konkurencyjnej gwarancji na Wykonawcę nie jest prawnie uzasadnione. Zamawiający uzyskuje zapewnienie jakości i trwałości przedmiotu umowy w drodze gwarancji udzielonej przez producenta. Konieczność udzielenia podwójnego zabezpieczenia dla Zamawiającego nie znajduje uzasadnienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, odpowiednio zmieniając zapisy Siwz.

Pytanie 66 - Proszę o poprawienie pkt O.1. Formularza Asortymentowo-Cenowego w kolumnie nr 3 - „Informacja o parametrach punktowanych lub wymaganych -dotyczących parametrów opisanych w kolumnie B”. Zgodnie z odpowiedziami oraz modyfikacją SIWZ z dnia 17.12.2020 r. Zamawiający wydłużył termin składania ofert do 160 dni. Odpowiednia zmiana została wprowadzona do SIWZ, ogłoszenia o zamówieniu oraz kolumny nr 2 w pkt O.1. ww. Formularza, jednakże w kolumnie nr 3 nadal znajduje się zapis, że Zamawiający wymaga maksymalnie 100 dniowego terminu dostawy, a Wykonawca otrzyma za jego zaoferowanie 0 pkt.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż sposób modyfikacji treści Załącznika 2A, dokonany w wyniku udzielonych odpowiedzi na zapytania dnia 17.12.2020 r. - jest prawidłowy i przedstawia się następująco:

1

Termin dostawy : maksymalnie 100-160 dni

Do 60 dni — 10 punktów; 61-90 dni — 5-
punktów; 91-100 dni — 0 punktów —
wymagany

Plik ze zmienionym Załącznikiem 2A został zamieszczony za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica i oznaczony nazwą : zm_czerw_ziel_Zalacznik_2A 71_20_ods

Pytanie 67 - Z uwagi na trwający okres urlopowy, związany ze Świętami Bożego Narodzenia, Sylwestrem, Nowym Rokiem oraz Świętem Trzech Króli, w sposób znaczący skracającymi termin na skompletowanie dokumentacji i wycenę oferty, w celu zapewnienia odpowiedniego terminu na rzetelne przygotowanie ofert, uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania ofert i wyznaczenie go na dzień 05.01.2021 r., godz. 11:00. Część firm w okresie między ww. świętami ogranicza swoją działalność, a pracownicy korzystają z urlopów, zatem skompletowanie dokumentacji oraz przygotowanie oferty w tym czasie będzie bardzo utrudnione. Zgodnie z aktualnym brzmieniem SIWZ, Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na 04.01.2021 r., a więc trzy dni poprzedzające dzień, w którym upływa termin składania ofert to dni wolne od pracy (01-03.01.2021 r.). Co więcej, w dniu 31.12. znaczna część pracowników korzysta z urlopu bądź też ma skrócone godziny pracy, wyznaczanie zatem terminu składania ofert na 04.01. jest niefortunne i znacznie skraca czas na przygotowanie oferty (aż o 4 dni). Warto dodać także, że odpowiedzi na pytania pojawiły się późnym popołudniem 23.12., a więc dzień przed Wigilią, czyli dniem również wolnym od pracy w części przedsiębiorstw bądź dniem, w którym część pracowników przebywa na urloпах. Biorąc pod uwagę, że nadal występują wątpliwości związane z treścią SIWZ (np. pkt O.1. Formularza asortymentowo-Cenowego), Wykonawcy nie mają możliwości z wyprzedzeniem przygotowywać dokumentacji składającej się na ofertę. Wobec powyższego, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 05.01.2021r. do godz. 11:00.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wobec powyższego zmianie ulegają odpowiednie zapisy Siwz i ogłoszenie. Termin składania i otwarcia ofert zostaje przełożony na dzień 05 stycznia 2021 r. Godziny i sposób otwarcia ofert pozostają bez zmian.

UWAGA

1. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, oznaczając zmiany czcionką koloru fioletowego.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 05 stycznia 2021 r.

Godziny i sposób otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch